
VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH, Nach dem Horst 43, 03238 Finsterwalde alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch die aktuellen
Fahrplanauskunft: 03531 6500 10 / Internet: www.vmee.de / Mail: info@vmee.de Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vmee.de

am 24. und 31.12. gilt der Samstags-Fahrplan

584 Elsterwerda/Gröden - Prösen - Bad Liebenwerda gültig: ab 01.03.2026

Fahrtnummer 101 102
Verkehrsbeschränkungen S S
Anmerkungen N
Elsterwerda, Bahnhof ab 6:33
Elsterwerda, Uferstr. 6:34
Saathain, Gut 6:40
Saathain 6:41
Gröden, Elsterwerdaer Str. I 8:14
Gröden, Betonwerk I 8:15
Merzdorf, Gasthaus I 8:17
Merzdorf, Hauptstr. I 8:18
Wainsdorf, Gasthaus I 8:21
Wainsdorf, Kreuzung I 8:22
Prösen, Schleusenhaus I 8:26
Prösen, Siedlung I 8:27
Prösen, Schule I 8:28
Prösen, Siedlung I 8:29
Prösen, Schleusenhaus I 8:30
Prösen West, Bahnhof I 8:31
Stolzenhain Röder, Kirche 6:44 8:34
Reichenhain, Dorfstr. 6:48 8:38
Prieschka, Feuerwehr 6:51 8:41
Zobersdorf, Gasthof 6:55 8:45
Zobersdorf, Dorfanger 6:56 I
Bad Liebenwerda, Riesaer Str. 7:01 I
Bad Liebenwerda, Südring 7:02 8:49

N = Fahrzeug mit Niederflureinstieg
S = Schule

Montag - Freitag



VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH, Nach dem Horst 43, 03238 Finsterwalde alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch die aktuellen
Fahrplanauskunft: 03531 6500 10 / Internet: www.vmee.de / Mail: info@vmee.de Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vmee.de

am 24. und 31.12. gilt der Samstags-Fahrplan

584 Bad Liebenwerda - Prösen - Gröden / Elsterwerda gültig: ab 01.03.2026

Fahrtnummer 201 202 203
Verkehrsbeschränkungen S S S
Anmerkungen
Bad Liebenwerda, Südring ab 7:01 7:04 17:07
Bad Liebenwerda, Riesaer Str. 7:03 I I
Zobersdorf, Dorfanger 7:07 I I
Zobersdorf, Gasthof 7:08 7:07 17:10
Prieschka, Feuerwehr 7:11 7:10 17:14
Würdenhain I 7:14 I
Reichenhain, Dorfstr. 7:14 I 17:17
Haida, Gemeinde I 7:16 I
Haida, Elsterwerdaer Str. I 7:17 I
Saathain I 7:21 I
Stolzenhain Röder, Mühlenweg I 7:23 I
Stolzenhain Röder, Kirche 7:18 7:24 17:21
Prösen West, Bahnhof 7:20 7:27 17:24
Prösen, Schule 7:23 I I
Prösen, Schleusenhaus 7:28 17:25
Prösen, Siedlung 7:29 17:26
Prösen, Schule 7:30 17:27
Prösen, Markt 7:31 17:28
Prösen Ost, Bahnhof 7:32 17:29
Prösen, Großenhainer Str. 7:33 17:30
Elsterwerda, Holzhof 7:37 17:34
Kotschka 7:39 17:36
Elsterwerda, Roseneck 7:42 17:39
Elsterwerda, Bahnhof 7:46 17:43

S = Schule

Montag - Freitag


